

# **Almira Vojnikovic Holding ApS**

**Klørvænget 8, 5900 Rudkøbing**

**CVR-nr. 32 83 31 36**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.



---

Almira Vojnikovic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Almira Vojnikovic Holding ApS  
Kløervænget 8  
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511228  
E-mail: gine@gine.dk

CVR-nr.: 32 83 31 36  
Stiftet: 25. marts 2010  
Hjemsted: Langeland Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Almira Vojnikovic

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

**Dattervirksomhed**

Gine Rudkøbing ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formål:

Selskabets formål er kapitalforvaltning og virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktivitet:

Selskabet fungerer som holdingselskab for Gine Rudkøbing ApS. Endvidere ejes andel af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.521 kr. mod 33.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.443 kr. mod 67.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.521</b>	<b>33.908</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.686	-5.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.835</b>	<b>28.222</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.019	71.662
Andre finansielle indtægter	1.326	44
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.835	-31.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.345</b>	<b>68.636</b>
2 Skat af årets resultat	-1.902	-675
<b>Årets resultat</b>	<b>130.443</b>	<b>67.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-121.981	-178.338
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	144.424	140.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.443</b>	<b>67.961</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.272.464</u>	<u>1.278.150</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.464</u>	<u>1.278.150</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>531.907</u>	<u>653.888</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.907</u>	<u>653.888</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.371</u></b>	<b><u>1.932.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	25.525	45.430
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.992</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.525</u>	<u>48.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.264</u>	<u>300.956</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>252.789</u></b>	<b><u>349.378</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.057.160</u></b>	<b><u>2.281.416</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.907	529.888
7	Overført resultat	499.490	355.065
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.095.397</u></b>	<b><u>1.070.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	855.621	900.335
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.621</u>	<u>900.335</u>
9	Gældsforpligtelser	46.000	45.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.142	246.027
	Anden gæld	1.000	10.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.142</u>	<u>310.328</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>961.763</u></b>	<b><u>1.210.663</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.057.160</u></b>	<b><u>2.281.416</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.419	7.206
Andre finansielle omkostninger	23.416	24.086
	<u><b>26.835</b></u>	<u><b>31.292</b></u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.906	570
Årets regulering af udskudt skat	0	3.097
Regulering af tidligere års skat	-4	0
Udskudt skat vedrørende tilknyttede virksomheder	0	-2.992
	<u><b>1.902</b></u>	<u><b>675</b></u>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.284.310	1.284.310
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>1.284.310</b></u>	<u><b>1.284.310</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-6.160	-474
Årets af-/nedskrivninger	-5.686	-5.686
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>-11.846</b></u>	<u><b>-6.160</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>1.272.464</b></u>	<u><b>1.278.150</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	124.000	124.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>124.000</b>	<b>124.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	529.888	708.226
Årets resultat	128.019	71.662
Udbytte	-250.000	-250.000
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>407.907</b>	<b>529.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>531.907</b>	<b>653.888</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gine Rudkøbing ApS	Langeland	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	529.888	708.226
Resultatandel	-121.981	-178.338
	<b>407.907</b>	<b>529.888</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	355.066	214.566
Årets overførte overskud eller underskud	144.424	140.499
	<b>499.490</b>	<b>355.065</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>46.000</u>	<u>692.000</u>	<u>901.621</u>	<u>945.636</u>
	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>692.000</u></b>	<b><u>901.621</u></b>	<b><u>945.636</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor E/F Evanstonevej 8 A-C er tinglyst ejerpantebrev nom. 15 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er solidarisk medhæftende for den samlede gæld til realkreditinstitutter, 1.858 t.kr., i selskabets 50% ejede ejendom.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.